SCHEMA DI REGESTO

PERGAMENA N. 38

COLLOCAZIONE:	Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE:	Fondo pergamene n. 38
DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:	Consenso accordato all'Università di Atessa per la riscossione di tributi
ESTREMI CRONOLOGICI:	09 maggio 1342
CONDIZIONAMENTO:	Cassettiera di legno
SUPPORTO:	Membranaceo
DIMENSIONI:	Altezza 17,5 Larghezza 36 Diagonale 40
NUMERO DELLE CARTE:	1
NOTE:	Scrittura minuscola cancelleresca

SUNTO:

Napoli, 9 maggio 1342

All'Università di Atessa viene accordato il permesso di riscuotere una somma, non superiore alle 12 once, da ciascun cittadino per realizzare lavori di manutenzione ordinaria fra i quali la riparazione di una fontana dalla quale sgorga acqua malsana e la ristrutturazione di ponti e strade che conducono alla stessa Università.

TRADUZIONE:

- 1 Robertus dei gratia rex Jerusalem et Sicilie ducatus Apulie et principatus Capue provintie et fortalqueri at pedimontis comes univeersis hominibus terre Atisse de Aprutina
- 2 provintia citra flumen piscarie fidelibus fuit gratiam suam et bonam voluntatem; continet exposito nostra noviter facta nobis quid iprevis terre fontes neglectu diu omissee re/
- 3 parationis eversi dant vobis equam non platidam et alias calore torbido tediosam sunt criam ibi pontes et itinera publica quibus ad dicta terram comminie habetur accessus
- 4 adco diruta ex temporis vetustate a quia nichil ruinosum defenditur et vastatione concussa quid vobis et itinerantibus aliis perplura ministrant inhabilitatis incommoda et previ
- 5 dicialia detrimenta ex quorum defectum exquisitum deditis studium operosam que sollertia quibus eorundem fontium, pontium et itinerum careretis dispendiis tolleretur huius modi tediosa
- 6 molestia et apta pinde vobis habilitas haberetur et quia in reparatione eorundem fontium pontium et viarum sumptus requiruntur non modici et pecuniale subsidium ne/

7 cessarium reputatur ad summam untiarum duoderim vel circiter situs additis ascendentibus
extimatione congrua inde facta maiestati nostre humiliter supplicasti vel eligendi
8 aliquem virum de Regni nostri fidelibus qui premissis ac aliis negotiis singulis imminentibus
terre nostre sollerter natet et pro inde ipsamque pecuniam colligendi potestatem atque
9 licentia contendere diguaremur. Nos igitur qui nostrorum fidelium cupimus habilitates et
commoda ascendentibus in hiis non solum privatorum sed publica prodire compendia vestris
in
10 hac parte simplicatioonibus inclinati statuendi ad premissa omnia unum de nostris
conctivibus vel alium de fidelibus dei Regni necnon tarandi propter ea inter vos predictam
perimie quantitatem
11 pro modo facultatim cui liber nostrum semel tam videlicet vel in pluribus vitibus pro vel
tollerabilius serre posse videritis postularam vobis harum serie licentiam et potestatem
contedimus
12 ac facultatem liberam impartimur eis equidem quid pecunia ipsa in reparatione deorum
fontium pontium et viarum tantummodo et non in usis alias overtatur quodque propterea
nulla indebita
13 commictatur extorsio nec quantitas cuius tumque fiscalis pecunie per vos curie nostre
debita minuatur aut impediatur in aliquo vel illis retortellio quolibet retardetur que mimo
ante omnia penitus volunter eis einm
14 vostris et publitis commodis oportuna prospicimus quod sistalia pro inde negotia non
ledamus. Datum Neapoli per Johannem grillum de Salerno Jurie civilis pro/
15 sessorem veceprothonotarium Regni Giulie Anno domini m ccc xlii die VIII Ind.
Regno numerorum XXX IIII
16 Fredricus
17 [...] Cameram Regnaliter
18 [...]